



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2017 г. № 188

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 мая 2012 г. № 144 «Об утверждении отдельных положений по содействию занятости населения на территории Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 19.09.2012 № 260, от 05.06.2013 № 148, от 13.11.2013 № 377, от 11.06.2015 № 139)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29 мая 2012 г. № 144 «Об утверждении отдельных положений по содействию занятости населения на территории Рязанской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 приложения № 1 слова «государственными казенными учреждениями центрами занятости населения Рязанской области» заменить словами «государственным казенным учреждением Центром занятости населения Рязанской области»;

2) в пункте 1 раздела I «Общие положения» приложения № 2 слова «государственными казенными учреждениями центрами занятости населения Рязанской области» заменить словами «государственным казенным учреждением Центром занятости населения Рязанской области»;

3) в разделе 1 «Общие положения» приложения № 3:

- в пункте 1.1 слова «государственными казенными учреждениями центрами занятости населения Рязанской области» заменить словами «государственным казенным учреждением Центром занятости населения Рязанской области»;

- в пункте 1.3 слово «12-кратного» заменить словом «24-кратного»;

4) в пункте 1 приложения № 4 слова «государственным казенным учреждением Центр занятости населения Рязанской области» заменить словами «государственным казенным учреждением Центром занятости населения Рязанской области».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



В. Любимов